
 
 

UCHWAŁA NR 8/II/2024 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz.1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i poz.232), Rada Gminy 
Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 2 007 828,81 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 2 007 828,81 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na 2024 rok o kwotę 2 352 075,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 . 

2. Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 23 566 517,38 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:   

1. Dochody bieżące 23 067 762,36 zł, 

2. Dochody majątkowe 16 447 377,13 zł; 

3. Dochody razem 39 515 139,49 zł;    

4. Wydatki bieżące 21 517 024,49 zł, 

5. Wydatki majątkowe 23 566 517,38 zł. 

6. Wydatki razem 45 083 541,87 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5820



§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Stolarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5820



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 527 152,15   4 346 323,34   

Drogi publiczne gminne 6 516 352,15   4 335 523,34   

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00   38 000,00   

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 418 828,81   2 200 000,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 063 399,00   6 025 399,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
206 000,00   168 000,00   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

40 000,00   2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 771 718,35   2 982 718,35   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 412 458,35   623 458,35   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   211 000,00   

41 522 968,30   39 515 139,49   Razem: -2 007 828,81   

211 000,00   

90005 211 000,00   

211 000,00   

-38 000,00   

75618 -38 000,00   

-38 000,00   

60016 -2 180 828,81   

38 000,00   

-2 218 828,81   

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do uchwały nr 8/II/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 24.05.2024 r.

Rozdział Zmiana

-2 180 828,81   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5820



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 980 655,48   5 298 680,48   

Drogi publiczne gminne 7 965 547,23   5 283 572,23   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 447,29   49 447,29   

4270 Zakup usług remontowych 768 796,18   739 796,18   

4300 Zakup usług pozostałych 88 858,87   138 858,87   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 649 616,08   2 155 469,89   

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 418 828,81   2 200 000,00   

750 Administracja publiczna 3 920 994,48   4 040 894,48   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 398 528,22   3 518 428,22   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 976 694,00   2 036 694,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00   159 900,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
282 990,00   381 990,00   

Komendy wojewódzkie Policji 0,00   15 000,00   

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00   15 000,00   

Ochotnicze straże pożarne 236 158,00   320 158,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00   4 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   40 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   30 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   60 000,00   

801 Oświata i wychowanie 11 853 730,36   12 065 976,55   

Szkoły podstawowe 7 057 885,50   7 270 131,69   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 288,80   45 188,80   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00   11 100,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 518 967,21   2 731 213,40   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 623 717,39   3 834 717,39   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 552 451,00   763 451,00   

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok

Zał. Nr 2 do Uchwały nr 8/II/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia

Rozdział Zmiana

-2 681 975,00   

60016 -2 681 975,00   

10 000,00   

-29 000,00   

50 000,00   

-494 146,19   

-2 218 828,81   

119 900,00   

75023 119 900,00   

60 000,00   

59 900,00   

99 000,00   

75404 15 000,00   

15 000,00   

75412 84 000,00   

4 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

60 000,00   

212 246,19   

80101 212 246,19   

-100,00   

100,00   

212 246,19   

211 000,00   

90005 211 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5820



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   211 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 859 347,45   2 894 347,45   

Pozostała działalność 919 347,45   954 347,45   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00   500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 276,00   62 076,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 294,98   72 294,98   

4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00   24 850,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 300,47   723 300,47   

926 Kultura fizyczna 470 029,18   467 029,18   

Pozostała działalność 470 029,18   467 029,18   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 765,18   24 765,18   

47 091 370,68   45 083 541,87   

211 000,00   

35 000,00   

92195 35 000,00   

200,00   

-200,00   

10 000,00   

10 000,00   

15 000,00   

-3 000,00   

92695 -3 000,00   

-3 000,00   

Razem: -2 007 828,81   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5820



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 899 100,00 0,00

01043 7 487 049,00 0,00

6057 5 000 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00

6059 2 487 049,00 0,00

2 487 049,00 0,00

01044 1 412 051,00 0,00

6050 1 227 551,00 0,00

1 227 551,00 0,00

6059 184 500,00 0,00

184 500,00 0,00

600 7 068 444,89 - 2 712 975,00

60016 7 068 444,89 - 2 712 975,00

6050 2 649 616,08 - 494 146,19

21 052,00 0,00

18 264,62 0,00

25 000,00 0,00

0,00 28 000,00

154 346,00 0,00

21 000,00 0,00

668 332,27 0,00

275 475,00 0,00

1 466 146,19 - 549 146,19

0,00 27 000,00

6370 4 418 828,81 - 2 218 828,81

Przebudowa dróg usprawniających komunikację na terenie Gminy Czernice 

Borowe
917 000,00

Remont drogi gminnej w Czernicach Borowych (ul. Okrężna) 27 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzielinie (trasa Dzielin-Chojnowo) 21 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzielin 668 332,27

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Dzielin 275 475,00

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Rostkowo 25 000,00

Modernizacja ul. Okrężnej w Czernicach Borowych 28 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Obrebiec 154 346,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 155 469,89

Modernizacja drogi gminnej Pierzchałki - Poluby 21 052,00

Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Załogi 18 264,62

Usprawnienie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Czernice 

Borowe
184 500,00

Transport i łączność 4 355 469,89

Drogi publiczne gminne 4 355 469,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 551,00

Kanalizacja w gminie Czernice Borowe 1 227 551,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 487 049,00

Usprawnienie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Czernice 

Borowe
2 487 049,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 412 051,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 487 049,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Usprawnienie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Czernice 

Borowe
5 000 000,00

Zał. Nr 3 do uchwały Nr 8/II/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 24.05.2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 899 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5820



4 418 828,81 - 2 218 828,81

750 232 134,00 59 900,00

75023 100 000,00 59 900,00

6050 100 000,00 59 900,00

100 000,00 59 900,00

75095 132 134,00 0,00

6060 23 784,12 0,00

23 784,12 0,00

6067 108 349,88 0,00

108 349,88 0,00

754 80 000,00 75 000,00

75404 0,00 15 000,00

6170 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

75412 80 000,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

801 5 049 840,69 0,00

80101 2 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

80113 528 900,00 0,00

6060 528 900,00 0,00

528 900,00 0,00

80148 13 000,00 0,00Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 528 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 528 900,00

Zakup autobusu na potrzeby dowozu uczniów z terenu Gminy Czernice 

Borowe
528 900,00

Wymiana systemu ogrzewania z wykorzystaniem OZE w kompleksie 

szkolnym w Czernicach Borowych
100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Wymiana systemu ogrzewania z wykorzystaniem OZE w kompleksie 

szkolnym w Czernicach Borowych
2 000 000,00

Oświata i wychowanie 5 049 840,69

Szkoły podstawowe 2 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku użytkowanego przez OSP Pawłowo Kościelne 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP 80 000,00

Zakup pojazdów dla KPP w Przasnyszu 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00

M Cyberbezpieczny Samorzad 23 784,12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 349,88

M Cyberbezpieczny Samorzad 108 349,88

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Czernice Borowe 159 900,00

Pozostała działalność 132 134,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 784,12

Administracja publiczna 292 034,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00

Przebudowa dróg usprawniających komunikację na terenie Gminy Czernice 

Borowe
2 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5820



6060 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

80195 2 407 940,69 0,00

6050 2 407 940,69 0,00

2 407 940,69 0,00

855 305 802,60 0,00

85516 305 802,60 0,00

6050 305 802,60 0,00

305 802,60 0,00

900 1 483 905,73 211 000,00

90005 150 000,00 211 000,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6230 0,00 211 000,00

0,00 211 000,00

90015 42 471,59 0,00

6050 42 471,59 0,00

21 932,22 0,00

20 539,37 0,00

90095 1 291 434,14 0,00

6050 58 174,14 0,00

15 749,82 0,00

23 426,18 0,00

18 998,14 0,00

6057 1 233 260,00 0,00

500 000,00 0,00

233 260,00 0,00

500 000,00 0,00Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Kosmowo 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 260,00

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Borkowo- Boksy 500 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Chrostowo Wielkie 233 260,00

Odmulenie stawu wiejskiego w Chrostowie Wielkim 15 749,82

Renowacja stawu wiejskiego w sołectwie Kosmowo 23 426,18

Uregulowanie stosunków wodno-prawnych stawu wiejskiego w Kadzielni 

oraz oczyszczenie rowu i przepustów
18 998,14

Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego w Turowie 20 539,37

Pozostała działalność 1 291 434,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 174,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 471,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 471,59

Zakup i montaż 3 lamp ulicznych - solarnych w Górkach 21 932,22

Mazowsze bez smogu 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

211 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska, służących ochronie powietrza w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”

211 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 694 905,73

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 361 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 305 802,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 802,60

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 

2022-2029
305 802,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 940,69

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czernice 

Borowe
2 407 940,69

Rodzina 305 802,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Kocioł warzelny elektryczny 13 000,00

Pozostała działalność 2 407 940,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5820



921 2 358 300,47 15 000,00

92120 1 650 000,00 0,00

6050 102 400,00 0,00

100 000,00 0,00

2 400,00 0,00

6570 1 030 000,00 0,00

250 000,00 0,00

360 000,00 0,00

420 000,00 0,00

6580 517 600,00 0,00

400 000,00 0,00

117 600,00 0,00

92195 708 300,47 15 000,00

6050 708 300,47 15 000,00

20 685,24 0,00

68 880,00 0,00

10 930,36 0,00

29 047,35 0,00

45 000,00 0,00

0,00 15 000,00

193 702,00 0,00

229 055,52 0,00

25 000,00 0,00

29 000,00 0,00

45 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 441 064,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlic w miejscowościach Grójec, Zberoż, 

Obrębiec
45 000,00

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Szczepankach 12 000,00

Kultura fizyczna 441 064,00

Utworzenie lokalnego centrum integracyjnego w Chrostowie Wielkim 229 055,52

Wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej w Chojnowie 25 000,00

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi i doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Obrębcu
29 000,00

Poprawa funkcjonalności obiektów uzyteczności publicznej w 

miejscowościach Chojnowo, Olszewiec, Pawłowo Kościelne
45 000,00

Poprawa funkcjonalności obiektów użyteczności publicznej w Pawłowie 

Kościelnym
15 000,00

Utworzenie Lokalnego Centrum Aktywnosci Społecznej w Czernicach 

Borowych
193 702,00

Gminny Program Rewitalizacji - Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji
68 880,00

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Rostkowie 10 930,36

Modernizacja swietlicy wiejskiej w Olszewcu 29 047,35

Pozostała działalność 723 300,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 300,47

Budowa miejsca rekreacji w sołectwie Grójec 20 685,24

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
517 600,00

Inkubator przedsiębiorczości w miejscowości Chojnowo 400 000,00

Wymiana pokrycia dachowego w zabytkowym budynku Szkoły Podstawowej 

w Rostkowie
117 600,00

Prace konserwatorskie ołtarza głównego w kościele parafialnym p.w. Św. 

Stanisława Kostki w Rostkowie
250 000,00

Prace konserwatorsko- restauratorskie empory chóru muzycznego, filarów i 

schodów we wnętrzu kościoła parafialnego pw. Św. Jana Chrzciciela w 

Węgrze

360 000,00

Prace ratunkowe kościoła w Czernicach Borowych 420 000,00

Inkubator przedsiębiorczości w miejscowości Chojnowo 100 000,00

Wymiana pokrycia dachowego w zabytkowym budynku Szkoły Podstawowej 

w Rostkowie
2 400,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 030 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 373 300,47

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5820



92695 441 064,00 0,00

6050 441 064,00 0,00

242 064,00 0,00

15 000,00 0,00

24 000,00 0,00

160 000,00 0,00

25 918 592,38 - 2 352 075,00Razem 23 566 517,38

Stworzenie miejsca rekreacji przy świetlicy wiejskiej w Węgrze 24 000,00

Utworzenie placu sportowo- rekreacyjnego w Węgrze 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 064,00

Budowa infrastruktury sportowo- rekreacyjnej w Czernicach Borowych 242 064,00

Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Zberoż 15 000,00

Pozostała działalność 441 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5820



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 8/II/2024

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 24.05.2024 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

926 92695 4210 Borkowo Falenta Modernizacja placu zabaw w Borkowie Falentach 7 000,00

900 90095 4300 Borkowo Falenta Przygotowanie dokumentacji technicznej modernizacji stawu wiejskiego w 

Borkowie Boksach

5 000,00

600 60016 4270 Borkowo Falenta Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Borkowo Falenta 9 000,00

921 92195 4210 Borkowo Falenta Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Borkowie Falentach 4 000,00

921 92195 4210 Borkowo Falenta Utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej w Borkowie Falentach 1 333,33

750 75075 4300 Chojnowo Promocja Gminy Czernice Borowe 3 000,00

600 60016 4210 Chojnowo Modernizacja parkingu gminnego przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

921 92195 4210 Chojnowo Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Chojnowie 6 135,56

921 92195 6050 Chojnowo Wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej w Chojnowie 25 000,00

600 60016 4210 Chrostowo Wielkie Modernizacja parkingu gminnego przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

900 90015 4210 Chrostowo Wielkie Doświetlenie wsi Kuskowo 8 000,00

921 92195 4210 Chrostowo Wielkie Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Kuskowie 5 104,40

900 90095 6050 Chrostowo Wielkie Odmulenie stawu wiejskiego w Chrostowie Wielkim 15 749,82

750 75075 4300 Czernice Borowe Promocja Gminy Czernice Borowe 13 000,00

600 60016 4270 Czernice Borowe Remont drogi gminnej w Czernicach Borowych (ul. Okrężna) 0,00

600 60016 6050 Czernice Borowe Remont drogi gminnej w Czernicach Borowych (ul. Okrężna) 27 000,00

600 60016 4210 Czernice Borowe Modernizacja parkingu gminnego przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 957,29

600 60016 4210 Dzielin Modernizacja parkingu gminnego przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5820



600 60016 6050 Dzielin Przebudowa drogi gminnej w Dzielinie (trasa Dzielin-Chojnowo) 21 000,00

750 75075 4300 Dzielin Promocja Gminy Czernice Borowe 1 032,50

900 90015 6050 Górki Zakup i montaż 3 lamp ulicznych - solarnych w Górkach 21 932,22

921 92195 6050 Grójec Budowa miejsca rekreacji w sołectwie Grójec 20 685,24

600 60016 4300 Jastrzębiec Przygotowanie drogi gminnej w Jastrzębcu (przy P. Smolińskich) do położenia 

nawierzchni utwardzonej

8 500,00

600 60016 4300 Jastrzębiec Remont  drogi gminnej żwirowej przy P. Milewskim 4 358,87

900 90095 4210 Jastrzębiec Zakup szczotki zmiatarki do ciągnika w celu utrzymania czystości i porządku w 

sołectwie Jastrzębiec

6 000,00

900 90095 4300 Jastrzębiec Pielęgnacja terenów zielonych przy stawach wiejskich w Jastrzębcu 3 000,00

900 90095 6050 Kadzielnia Uregulowanie stosunków wodno-prawnych stawu wiejskiego w Kadzielni oraz 

oczyszczenie rowu i przepustów

18 998,14

900 90095 6050 Kosmowo Renowacja stawu wiejskiego w sołectwie Kosmowo 23 426,18

750 75075 4300 Kosmowo Promocja Gminy Czernice Borowe 1 000,00

750 75075 4300 Miłoszewiec Promocja Gminy Czernice Borowe 1 000,00

600 60016 4210 Miłoszewiec Modernizacja parkingu gminnego przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

900 90095 4210 Miłoszewiec Zakup wyposażenia w celu utrzymania porządku w sołectwie Miłoszewiec 4 000,00

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont dróg gminnych w sołectwie Miłoszewiec 12 998,14

750 75075 4210 Nowe Czernice Zakup wyposażenia i strojów w celu promocji Gminy Czernice Borowe 6 600,00

600 60016 4300 Nowe Czernice Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w sołectwie Nowe Czernice 20 000,00

600 60016 4210 Nowe Czernice Modernizacja parkingu gminnego przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

750 75075 4300 Nowe Czernice Promocja Gminy Czernice Borowe 1 080,59

921 92195 6050 Obrębiec Zagospodarowanie terenu w centrum wsi i doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Obrębcu

29 000,00

921 92195 4210 Obrębiec Ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Obrebcu - zakup gazu 2 614,67

921 92195 6050 Olszewiec Modernizacja swietlicy wiejskiej w Olszewcu 29 047,35

750 75075 4300 Pawłowo Kościelne Promocja Gminy Czernice Borowe 3 000,00

600 60016 4270 Pawłowo Kościelne Remont drogi gminnej Pawłowo Góry 12 000,00

900 90095 4210 Pawłowo Kościelne Utrzymanie porządku w sołectwie Pawłowo Kościelne 661,09

926 92695 4210 Pawłowo Kościelne Zagospodarowanie placu zabaw w Pawłowie Kościelnym 0,00

921 92195 6050 Pawłowo Kościelne Poprawa funkcjonalności obiektów użyteczności publicznej w Pawłowie 

Kościelnym

15 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Utrzymanie porzadku na terenie Sołectwa Pawłówko 8 144,85

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5820



926 92695 4210 Pawłówko Zakup karuzeli talerzowej na plac zabaw w Pawłówku 7 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Zakup napowietrzacza do stawu wiejskiego w Pawłówku 4 000,00

600 60016 6050 Pierzchały Modernizacja drogi gminnej Pierzchałki - Poluby 21 052,00

921 92195 4210 Rostkowo Zapewnienie całoprocznej działalności świetlicy wiejskiej w Rostkowie 5 000,00

921 92195 6050 Rostkowo Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Rostkowie 10 930,36

600 60016 6050 Rostkowo Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Rostkowo 25 000,00

921 92195 4210 Turowo Zagospodarowanie terenu wokół altany w sołectwie Turowo 3 000,00

900 90095 4210 Turowo Utrzymanie porzadku na placu zabaw w sołectwie Turowo 300,00

900 90015 6050 Turowo Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego w Turowie 20 539,37

921 92195 6050 Szczepanki Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Szczepankach 12 000,00

600 60016 4270 Szczepanki Utwardzenie żwirem dróg gminnych w sołectwie Szczepanki 6 000,00

921 92195 4210 Szczepanki Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz bieżące utrzymanie porzadku wokół 

świetlicy wiejskiej w Szczepankach

1 364,90

926 92695 6050 Węgra Stworzenie miejsca rekreacji przy świetlicy wiejskiej w Węgrze 24 000,00

921 92195 4210 Węgra Ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Węgrze 2 993,50

600 60016 6050 Załogi Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Załogi 18 264,62

926 92695 6050 Zberoż Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Zberoż 15 000,00

926 92695 4210 Zberoż Doposażenie placu zabaw w Sołectwie Zberoż 5 465,18

750 75075 4300 Zembrzus Wielki Promocja Gminy Czernice Borowe 1 000,00

600 60016 4210 Zembrzus Wielki Modernizacja parkingu gminnego przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 500,00

926 92695 4210 Zembrzus Wielki Utrzymanie porzadku na placu zabaw w Sołectwie Zembrzus Wielki 4 500,00

600 60016 4270 Zembrzus Wielki Remont dróg gminnych w obrębie Sołectwa Zembrzus Wielki 13 538,53

600 60016 4270 Żebry Poprawa stanu dróg gminnych w miejscowości  Żebry - Kordy (przepusty na 

drodze gminnej asfaltowej i remont mostku na drodze gminnej na"wygon")

20 905,29

634 713,99

Zbiorcze zestawienie planu  wydatków Fundusu Sołeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Treść Plan

600 Transport i łączność 228 074,74

60016 Drogi publiczne gminne 228 074,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 457,29

4270 Zakup usług remontowych 74 441,96

4300 Zakup usług pozostałych 32 858,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 316,62

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5820



750 Administracja publiczna 30 713,09

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 713,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 113,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 751,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 471,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 471,59

90095 Pozostała działalność 89 280,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 105,94

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 174,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 209,31

92195 Pozostała działalność 173 209,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 546,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 662,95

926 Kultura fizyczna 62 965,18

92695 Pozostała działalność 62 965,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 965,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Razem 634 713,99

Wszystkie zaplanowane przedsięwzięcia zlokalizowane są na gruntach i obiektach, których właścicielem jest Gmina Czernice 

Borowe bądź są w użyczeniu przez Gminę Czernice Borowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5820



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 8/II/2024

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 24.05.2024 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

290 000,00

Nazwa zadania

754 75412 2820 Dotacja dla OSP w 

Węgrze na zakup 

instrumentów 

muzycznych

4 000,00

900 90005 6230 Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony 

środowiska, 

służących ochronie 

powietrza w ramach 

Programu 

Priorytetowego 

"Ciepłe mieszkanie"

211 000,00

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

/ w zł/

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5820



921 92120 6570 Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Czernicach 

Borowych "Prace 

ratunkowe kościoła 

w Czernicach 

Borowych"

420 000,00

921 92120 6570 Parafia 

Rzymskokatolicka 

wWęgrze "Prace 

konserwatorsko- 

restauratorskie 

empory chóru 

muzycznego, filarów 

i schodów we 

wnętrzu kościoła 

parafialnego pw. 

Św. Jana 

Chrzciciela w 

Węgrze"

360 000,00

921 92120 6570 Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Rostkowie "Prace 

konserwatorskie 

ołtarza głównego w 

kościele parafialnym 

p.w. Św. Stanisława 

Kostki w Rostkowie"

250 000,00

290 000,00 0,00 1 245 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5820



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 879 687,71   0,00   879 687,71   5 884 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 884 975,00   5 884 975,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 767 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 767 975,00   -2 767 975,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 879 687,71   0,00   879 687,71   3 117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 117 000,00   3 117 000,00   0,00   

przed zmianą 879 687,71   0,00   879 687,71   5 884 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 884 975,00   5 884 975,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 767 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 767 975,00   -2 767 975,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 879 687,71   0,00   879 687,71   3 117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 117 000,00   3 117 000,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   1 466 146,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 466 146,19   1 466 146,19   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -549 146,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -549 146,19   -549 146,19   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   917 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   917 000,00   917 000,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   4 418 828,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 418 828,81   4 418 828,81   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 218 828,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 218 828,81   -2 218 828,81   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 200 000,00   2 200 000,00   0,00   

przed zmianą 2 988 322,09   319 958,35   2 668 363,74   15 687 696,52   457 451,00   457 451,00   122 200,00   335 251,00   0,00   0,00   0,00   15 230 245,52   15 230 245,52   7 671 549,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 767 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 767 975,00   -2 767 975,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 988 322,09   319 958,35   2 668 363,74   12 919 721,52   457 451,00   457 451,00   122 200,00   335 251,00   0,00   0,00   0,00   12 462 270,52   12 462 270,52   7 671 549,00   

Dotacje 

majątkowe

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Wydatki razem:

60016 Drogi publiczne gminne

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

600 Transport i łączność

z tego:

4

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Zał. nr 6 do uchwały nr 8/II/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 24.05.2024 r.
w złotych

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5820


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-05T08:40:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




